ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » февраля 2019 года               № 4-нпа
              с. Угут

О внесении изменений в постановление

главы сельского поселения Угут

от 09.10.2017 № 17-нпа

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с

действующим законодательством:

 1. Внести в постановление главы сельского поселения Угут от 09.10.2017 №

17-нпа «Об утверждении порядка выдачи разрешения представителем нанимателя

(работодателем) муниципальным служащим администрации сельского поселения

Угут для участия на безвозмездной основе в управлении указанными в пункте 3

части 1 статьи 14 Федерального закона 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации» некоммерческими организациями (кроме

политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или

вхождения в состав их коллегиальных органов управления» следующие

изменения:

 1) в тексте  постановления и приложения к постановлению слова

«садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов,»

исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Постановление вступает в силу после обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут      А.Н. Огородный